
Elizabeth  Spears NA 778‐8682 eawspears@sbcglobal.net

Debbie  Dickey‐Pate NA 241‐4561 ddickey45@att.net

Edward  Gerard NA 730‐9262 legerard@sbcglobal.net

NA NA 480‐684‐0185 ddgdiaz01@yahoo.com

Clifford  Dippel NA 928‐2567 cliffdippel@gmail.com

Julian  Montez NA 928‐6306 montezjm@icloud.com

Kristi  Rowland NA 729‐1397 kristi.rowland@lubbockisd.org

Daniel  Spray NA 781‐5745 spraycan440@gmail.com

Kaul  Wilson NA 420‐9702 kaulmcfarlin7@gmail.com

Alt 1 Christi  Wooten NA 782‐9031 cwooten0769@yahoo.com

Alt 2 Leeann  Zeman NA 548‐0894 leeann.zeman@gmail.com

Alt 3 Amy  Watkins NA 239‐5738 ajwatkins04@gmail.com

Alt 4 Tabitha  Nelson NA 496‐6392 jtnelson35@gmail.com

Alt 5 Beverly  Bowen NA 786‐9525 bbowen5560@gmail.com

Alt 6 Brenda  Kelley NA 239‐9213 kupcake@alr575.com

Alt 7 Enjoli  Gandara NA 438‐8736 enjoli@lubbockcustom.com

Alt 8 Van  Jones NA 476‐1460 thermalpack@gmail.com

Alt 9 Joshua  Duncan NA 477‐0903 joshua.duncan16@gmail.com

Alt 10 LeoneI  Esquibel NA 789‐2418 lmzesquibel@gmail.com

Alt 11 Linda  Hannselman NA 438‐6065 ldhanselman@gmail.com

Alt 12 Vincent  Collins NA 281‐8066 vihsttec@gmail.com

Alt 13 Christine  Echeagaray NA 614‐499‐7168 rce.jm.2010@gmail.com

Alt 14 Lane  Bartley NA 786‐5036 lanebartley19@gmail.com

Alt 15 Jyothi  Chekuru NA 441‐1068 jchekuru@gmail.com

Alt 16 Kathy  Fanning NA 786‐8484  ‐kathrynfanning@Ʃu.edu

Alt 17 Tiffany  Heatwole NA 773‐7824 tiff.heatwole@gmail.com

Alt 18 Emma  Hernandez NA 441‐4646 NA

Alt 19 Ovilia  Tijerina NA 544‐0256 tijerinatino@yahoo.com

Alt 20 Robert  Betancur NA 544‐8327 aybetancur@yahoo.com

Alt 21 Gilbert  Guzman NA 632‐6268 GilbertGuzman79@yahoo.com

Alt 22 Leslie  Nash NA 787‐1035 lesliewmash@gmail.com

Alt 23 Alicia  Orr NA 283‐0404 travelingnursealicia@gmail.com

Alt 24 Alejandro  Vallejo NA 549‐9645 alexvallejo@suddenlink.net

Alt 25 Debra  Cate NA 252‐8195 debbie.cate@ttuhsc.edu

Alt 26 Shelley  Burson NA 786‐0955 shelley.burson@ttuhsc.edu

Alt 27 Catherine  Jones NA 785‐550‐4533 catherine.jones@ttuhsc.edu

Alt 28 Veronica  Tobias NA 392‐1754 vtobias0616@yahoo.com

Alt 29 William  Marberry NA 790‐0813 cecil@cblubbock.com

Alt 30 Jonathan  Murray NA 773‐1572 jonathan.murray@hotmail.com

Alt 31 Debra  Burge NA 520‐971‐6248 gigglebox008@gmail.com

Alt 32 Jamie  Sherrill NA 317‐9679 jamie.sherrill@gmail.com

Alt 33 Lindsey  Prieto NA 549‐8180 lindsey.prieto@yahoo.com

Alt 34 Lorisa  Marin NA 789‐9474 lorisa.marin@yahoo.com

Alt 35 Robert  Wilson NA 438‐1522 wbob7667@gmail.com

Alt 36 Alan  Osoria NA 777‐8366 alandepirlo@gmail.com
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Alt 37 Shawn  Brown NA 325‐212‐5835 bshawn132@gmail.com

Alt 38 Andres  Perez NA 283‐4553 ajperez806@gmail.com

Alt 39 Marissa  Martinez NA 300‐6691 mmartinezxxv@yahoo.com

Alt 40 Charles  Nell NA 392‐1370 chell851@gmail.com

Alt 41 Amy  Hight NA 789‐7528 tylerandamy@yahoo.com

Alt 42 Gary  Aycock NA 789‐5045 gar @aandstrans.com   \

Alt 43 Jordan  Ohlmann NA 789‐6614 JordanOhlman@gmail.com

Alt 44 Susan  McCoy NA 543‐1066 leapersonal@aol.com                     ‐

Alt 45 Leslie  Doggett NA 787‐4343 leslie.e.doggett@gmail.com

Alt 46 l<risti  Walker NA 432‐230‐1446 l<ristiMartin80@yahoo.com

Alt 47 Janice  Brumley NA NA janice51493@gmail.com

Alt 48 Michelle  Sauder NA 392‐4047 msauder@csomtx.com

Alt 49 Susan  Bennett NA 441‐9273 bennett.susan1970@gmail.com

Alt 50 Marzee  Gloyna NA 777‐9305 marzee@dcbr.com

Alt 51 James  Grice NA 535‐0167 jalexgrice@gmail.com

Alt 52 J.  Gomez NA 512‐699‐1766 jgrantgomez@yahoo.com

Alt 53 Glenn  Hayes NA 252‐1119 gphayes58@gmail.com

Alt 54 Donna  Baker NA 392‐8609 donnabaker920@icloud.com

Alt 55 Marcus  Brismess‐Lioyd NA 730‐7665 marcus2brismess3lloyd@gmail.com

Alt 56 Bailee  Turpen NA 254‐493‐2493 moorebailee12@gmail.com

Alt 57 Tiny  Rogers (Linsley) NA 928‐1297 spiritin7@gmail.com

Alt 58 John  Wasiuta NA 543‐3435 jwasiuta@gmail.com

Alt 59 Christopher  Kelley NA 281‐2980 cjkbevo@gmail.com

Alt 60 Amy  Lawler NA 790‐1040 amydia4@gmail.com


